
JURY:Organizator PW SZS - Marek Sadowski

SG i fotokomórka - Lech Szargiej

DT POZN - Anna Piekarska

KS - Alicja Buzun, Grzegorz Dakowicz, Grażyna Sobierajska

KZ - Adam Roszkowski, Kacper Janowski, Jerzy Płonowski

Biuro zawodów - Andrzej Wróblewski, Helena Leszczyńska

Starter - Anatol Leończuk i Jan Żmojda

Spiker - Waldemar Leszczyński

DZIEWCZĘTA Bieg F 1,2 km

L.p. NAZWISKO I IMIĘ rok ur. Szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik F
różnica

1 Fiedorec Natalia 2002 ZS Sokółka 337 07:20,00 10:51,50 03:31,50

2 Szomko Monika 2002 ZS Sokółka 318 03:40,00 07:22,05 03:42,05 00:10,55

3 Skorupa Faustyna 2001 II LO Augustów 333 06:40,00 10:27,34 03:47,34 00:15,84

4 Wojna Weronika 2002 VI LO 331 06:00,00 09:59,96 03:59,96 00:28,46

5 Kozicka Aleksandra 2001 II LO Białystok 305 01:00,00 05:01,44 04:01,44 00:29,94

6 Mozolewska Wioleta 2000 ZSZ Sokółka 307 02:00,00 06:20,01 04:20,01 00:48,51

7 Filianowicz Julia 2000 II LO Białystok 340 08:20,00 12:58,60 04:38,60 01:07,10

8 Twardowska Aleksandra 2000 I LO Augustów 302 00:20,00 05:02,20 04:42,20 01:10,70

9 Pietrowska Karolina 2000 IV LO Białystok 315 03:20,00 08:10,96 04:50,96 01:19,46

10 Węgrzynowicz Maria 2001 I LO Augustów 326 05:00,00 10:05,68 05:05,68 01:34,18

11 Pankiewicz Emilia 2002 IV LO Białystok 341 08:40,00 13:49,14 05:09,14 01:37,64

LICEALIADA  WOJEWÓDZTWA  PODLASKIEGO  W  NARCIARSTWIE  BIEGOWYM
PPODLASKIEGO WOJEWÓDZKIEGO SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO, Białystok, 8.02.2019r.

Trasy narciarskie zlokalizowano w Lesie Pietrasze 

na pętli zamkniętej 1250 metrów sztucznie 

naśnieżonej o różnicy wzniesień 19,6 metra. 

Temperatura śniegu - minus 0,5 stopnia 

Celsjusza, temperatura powietrza - 2 stopnie, 

bezwietrznie z lekkim zachmurzeniem. 

Naśnieżenie tras pilotował UKS Hubal Białystok ze 

wsparciem finansowym Miasta Białystok, a 

zrealizowała firma ROLLSPEED z Konradem 

Sadowskim i przy udziale pracowników Szkoły 

Podstawowej Nr 32 w Białymstoku.

W y n i k i    o f i c j a l n e



12 Łysik Klaudia 2001 ZSZ Sokółka 320 04:20,00 09:46,51 05:26,51 01:55,01

13 Kościuk Natalia 2001 VI LO 321 04:40,00 10:19,62 05:39,62 02:08,12

14 Białokozowicz Magdalena 2001 IV LO Białystok 344 09:40,00 15:42,62 06:02,62 02:31,12

15 Chilińska Weronika 2001 II LO Augustów 313 03:00,00 09:09,29 06:09,29 02:37,79

16 Szczykowska Urszula 2000 VI LO 310 02:20,00 08:34,77 06:14,77 02:43,27

17 Korolczuk Katarzyna 1999 ZSB-G Białystok 327 05:20,00 11:41,63 06:21,63 02:50,13

18 Romanowicz Bogusława 2001 ZS Sokółka 342 09:00,00 15:34,00 06:34,00 03:02,50

19 Piekarska Agata 2002 I LO Augustów 335 07:00,00 13:36,55 06:36,55 03:05,05

20 Wasilewska Karolina 2000 ZS Sokółka 306 01:40,00 08:25,00 06:45,00 03:13,50

21 Grecka Marta 2001 II LO Białystok 338 07:40,00 15:24,23 07:44,23 04:12,73

22 Kułak Anna 2000 ZSB-G Białystok 339 08:00,00 15:50,93 07:50,93 04:19,43

23 Opalińska Paulina 2002 ZSB-G Białystok 319 04:00,00 12:01,22 08:01,22 04:29,72

24 Mozelewska Gabriela 2002 II LO Białystok 301 00:00,00 08:05,39 08:05,39 04:33,89

25 Skowrońska Katarzyna 2000 ZSB-G Białystok 312 02:40,00 11:05,22 08:25,22 04:53,72

26 Tydelska Julia 2002 II LO Białystok 332 06:20,00 15:18,80 08:58,80 05:27,30

27 Tober Angelika 2000 ZSZ Sokółka 328 05:40,00 15:12,46 09:32,46 06:00,96

28 Glinko Marlena 2002 VI LO 303 00:40,00 DNS

29 Wysocka Olga 2002 II LO Augustów 304 01:00,00 DNS

30 Kulmaczewska Gabriela 2002 ZSZ Sokółka 343 09:20,00 DNS

CHŁOPCY Bieg F 2,4km

L.p. NAZWISKO I IMIĘ rok ur. Szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik F
różnica

1 Kucharski Kacper 2002 IV LO Białystok 349 01:00,00 06:52,00 05:52,00

2 Jurgiel Michał 2001 IV LO Białystok 370 06:20,00 12:30,15 06:10,15 00:18,15

4 Czaban Mikołaj 2001 IV LO Białystok 352 01:40,00 08:42,50 07:02,50 01:10,50

5 Tarasewicz Michał 2002 IV LO Białystok 346 00:20,00 07:54,00 07:34,00 01:42,00

6 Ramotowski Bartłomiej 2000 VI LO 365 04:40,00 12:21,14 07:41,14 01:49,14

7 Głowacki Jacek 2002 VI LO 369 06:00,00 13:48,10 07:48,10 01:56,10

8 Szczykowski Szymon 2001 ZSB-G Białystok 373 06:40,00 14:37,00 07:57,00 02:05,00

9 Łukaszewicz Przemysław 1999 ZSB-G Białystok 345 00:00,00 07:59,20 07:59,20 02:07,20

10 Halicki Krystian 2001 ZSR_Sokółka 348 00:40,00 09:03,12 08:23,12 02:31,12

12 Fiłonowicz Tomasz 1999 ZSB-G Białystok 367 05:20,00 13:56,12 08:36,12 02:44,12

13 Hołownia Krzysztof 2001 VI LO 363 03:20,00 11:57,20 08:37,20 02:45,20

14 Gruszewski Maciej 2002 Zse Białystok 353 02:00,00 10:46,00 08:46,00 02:54,00



15 Wysztygiel Paweł 2001 ZSR_Sokółka 351 01:20,00 10:08,15 08:48,15 02:56,15

16 Kowalewski Jakub 2000 ZSB-G Białystok 362 03:00,00 12:20,00 09:20,00 03:28,00

17 Łowczecki Marek 1999 ZSZ Sokółka 364 03:40,00 13:11,90 09:31,90 03:39,90

18 Kucharewicz Damian 2000 ZSR_Sokółka 376 07:20,00 18:01,20 10:41,20 04:49,20

19 Szypluk Michał 2001 VI LO 358 02:40,00 13:40,11 11:00,11 05:08,11

20 Łowczecki Dariusz 2001 ZSZ Sokółka 355 02:20,00 13:48,11 11:28,11 05:36,11

21 Majchrowski Eryk 2002 ZSZ Sokółka 374 07:00,00 22:56,99 15:56,99 10:04,99

22 Trochim Adam 2002 ZSZ Sokółka 366 05:00,00 21:57,22 16:57,22 11:05,22

23 Kuryłowicz Maciej 2001 ZSZ Sokółka 368 05:40,00 DNS

D z i e w c z ę t a

Klasyfikacja drużynowa:

Fiedorec Natalia 2002 ZS Sokółka 337 03:31,50

Szomko Monika 2002 ZS Sokółka 318 03:42,05

Romanowicz Bogusława 2001 ZS Sokółka 342 06:34,00

13:47,55

Wojna Weronika 2002 VI LO 331 03:59,96

Kościuk Natalia 2001 VI LO 321 05:39,62

Szczykowska Urszula 2000 VI LO 310 06:14,77

15:54,35

Pietrowska Karolina 2000 IV LO Białystok 315 04:50,96

Pankiewicz Emilia 2002 IV LO Białystok 341 05:09,14

Białokozowicz Magdalena 2001 IV LO Białystok 344 06:02,62

16:02,72

Kozicka Aleksandra 2001 II LO Białystok 305 04:01,44

Filianowicz Julia 2000 II LO Białystok 340 04:38,60

Grecka Marta 2001 II LO Białystok 338 07:44,23

16:24,27
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Twardowska Aleksandra 2000 I LO Augustów 302 04:42,20

Węgrzynowicz Maria 2001 I LO Augustów 326 05:05,68

Piekarska Agata 2002 I LO Augustów 335 06:36,55

16:24,43

Mozolewska Wioleta 2000 ZSZ Sokółka 307 04:20,01

Łysik Klaudia 2001 ZSZ Sokółka 320 05:26,51

Tober Angelika 2000 ZSZ Sokółka 328 09:32,46

19:18,98

Korolczuk Katarzyna 1999 ZSB-G Białystok 327 06:21,63

Kułak Anna 2000 ZSB-G Białystok 339 07:50,93

Opalińska Paulina 2002 ZSB-G Białystok 319 08:01,22

22:13,78

C h ł o p c y

Klasyfikacja drużynowa:

Kucharski Kacper 2002 IV LO Białystok 349 05:52,00

Jurgiel Michał 2001 IV LO Białystok 370 06:10,15

Czaban Mikołaj 2001 IV LO Białystok 352 07:02,50

19:04,65

Ramotowski Bartłomiej 2000 VI LO 365 07:41,14

Głowacki Jacek 2002 VI LO 369 07:48,10

Hołownia Krzysztof 2001 VI LO 363 08:37,20

24:06,44

Szczykowski Szymon 2001 ZSB-G Białystok 373 07:57,00

Łukaszewicz Przemysław 1999 ZSB-G Białystok 345 07:59,20

Fiłonowicz Tomasz 1999 ZSB-G Białystok 367 08:36,12

24:32,32
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Halicki Krystian 2001 ZSR_Sokółka 348 08:23,12

Wysztygiel Paweł 2001 ZSR_Sokółka 351 08:48,15

Kucharewicz Damian 2000 ZSR_Sokółka 376 10:41,20

27:52,47

Łowczecki Marek 1999 ZSZ Sokółka 364 09:31,90

Łowczecki Dariusz 2001 ZSZ Sokółka 355 11:28,11

Majchrowski Eryk 2002 ZSZ Sokółka 374 15:56,99

36:57,00

DT POZN Sędzia Główny

Anna Piekarska Lech Szargiej

Zastępca 

Przewodniczącego 

PWSZS

Marek Sadowski
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